z výlučného vlastníctva predávajúceho: 

pčs meno vlastníka Spoluvlastnícky 

podiel 

suma za  

1.  Pokšiva Peter, Ing.  Púchovská 163/38, 082 12 

Kapušany  

1/1 1445,00 

ťarchy: podľa LV č.1926,  

za kúpnu cenu 28,90 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 1445,00 € (slovom: 

Tisícštyristoštyridsaťpäť euro), 

do výlučného vlastníctva kupujúceho – Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080 

01 Prešov, IČO: 37870475, ktorý tento majetok zveruje v súlade s § 6 bod 2 písm. a) Zásad 

hospodárenia a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení

[...]

z podielového spoluvlastníctva predávajúceho: 

pčs meno vlastníka Spoluvlastnícky 

podiel 

suma za  

2.  Andráš Michal, Železničná 438/1, 082 12 

Kapušany  

60/672 719,92 

ťarchy: podľa LV č.1351,  

za kúpnu cenu 28,90 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 719,92 € (slovom: 

Sedemstodevätnásť eur deväťdesiatdva centov). 

do výlučného vlastníctva kupujúceho – Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080 01 

Prešov, IČO: 37870475, ktorý tento majetok zveruje v súlade s § 6 bod 2 písm. a) Zásad 

hospodárenia a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení

[...]

Pčs Meno vlastníka Spoluvlastnícky podiel 

1 Lukáš Brutovský r. Brutovský, Ďumbierska 6897/18, Prešov 1/2 

2 Lucia Mattová r. Hirková, L. Novomeského 6439/20, Prešov 1/2 

ťarchy: podľa LV č. 797, za kúpnu cenu 5,30 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 

413,40 € (slovom: štyristotrinásť eur a štyridsať eurocentov), 

do výlučného vlastníctva kupujúceho – Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080 01 

Prešov, IČO: 378 7047 5, ktorý tento majetok zveruje v súlade s § 6 bod 2 písm. a) Zásad 

hospodárenia a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení

[...]

hospodárenia a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení   

do správy správcovi – Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 

080 05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 30,30 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 348,45 € (slovom: 

tristoštyridsaťosem eur a štyridsaťpäť centov). 

A.2. nadobudnutie nehnuteľného majetku: 

- parcela registra C KN parcelné číslo 4962/1, ostatná plocha o výmere 60 m2, vedená na LV 

č. 2241, 

- novovytvorená parcela registra C KN parcelné číslo 4961/5, ostatná plocha o výmere

[...]

hospodárenia a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení   

do správy správcovi – Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 

080 05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 30,30 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 1083,23 € (slovom: 

tisícosemdesiattri eur a dvadsaťtri centov). 

A.3.  nadobudnutie nehnuteľného majetku: 

- novovytvorená parcela registra C KN parcelné číslo 4955/2, ostatná plocha o výmere 142 

m2, oddelená od pôvodnej parcely registra C KN parcelné číslo 4955, ostatná plocha  

o výmere 590 m2, vedená na LV č.

[...]

hospodárenia a nakladania s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do 

správy správcovi – Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 

05 Prešov, IČO: 37936859 

za kúpnu cenu 30,30 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 7544,70 € (slovom: 

sedemtisícpäťstoštyridsaťštyri eur a sedemdesiat centov). 

A.4. nadobudnutie nehnuteľného majetku: 

novovytvorená parcela registra C KN parcelné číslo 4960/4, ostatná plocha o výmere 56 m2, 

oddelená od pôvodnej parcely registra C KN parcelné číslo 4960/1, ostatná plocha o výmere